ESTADOS No. 169

RADICACION
2019-00205

2020-00087

2020-00092

2020-00118

2020-00172

2020-00264

2020-00279

2020-00299

2020-00307

2020-00315

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

SAUL SERRANO
GONZALEZ

FAUSTINO
FELIZZOLA
OVALLOS

CREDISERVIR

LINA MARIA CAMPO
ALVAREZ

CREDISERVIR

JHOSMAIRO ALSINA
CANIZARES

DIAGNOSTIMEDICOS
Y DROGAS LTDA
S.AS.

FIDEL ANGEL
MARTINEZ

ABOGADOS
ESPECILIZADOS EN
COBRANZAS
BANCO FINANDINA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 21/09/2022

DEMANDADO

MIGUEL MANOSALVA
OVALLE

MARISOL ROJAS
GARCIA

BREINER GUSTAVO
CONTRERAS BATISTA
YEINNY MILENA
CLAVIJO y HERLINDA
QUINTERO BAYONA

LUZ MELIDA QUINTERO

LLAIN y GIOVANNY
BARBOSA NAVARRO
LUIS GERARDO
SEPULVEDA RAMIREZ

NOEL GARCIA

NELLY SANCHEZ
BAYONA

EDITH CORONEL
GONZALEZ

GUZMAN TRIGOS
PEREZ

ACTUACION

SE DA POR TERMINADO EL
PROCESO PAGO TOTAL

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO
TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

REQUERIMIENTO AL
DEMANDANTE

REQUERIMIENTO AL
DEMANDANTE

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

FECHA AUTO 1CUAD.

21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1
21-09-2022 1

Pagina 1



2020-00316

2020-00347

2020-00384

2020-00413

2020-00417

2020-00423

2020-00424

2020-00438

2020-00439

2020-00521

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DANUIL PLATA
VERGEL

BANCOLOMBIA S.A

COOMULTRASAN

COMULTRASAN

COMULTRASAN

COMULTRASAN
FREDDY ALONSO
PAEZ ECHAVEZ

WILMER FERNEL
DURAN CASELLLES

YAIR CALDERON
IBARRA

TEGLIA JOSE
VASQUEZ JIMENEZ

WILSON SANCHEZ Y

ANA ELVIA QUESADA

MARTINEZ
DEISE VELASCO
PEINADO

MARVIN ALFONSO

QUINTERO VERGEL Y

BRIGITH ANDREA
QUINTERO VERGEL

DISNEY ANTONIO
SUAREZ SUAREZ Y
ROSALBA SUAREZ
SANCHEZ

KLEINER ANDRES
CARRASCAL

HERNANDEZ Y JUAN DE

DIOS CARRASCAL
SANCHEZ

JOSE DE JESUS
OSORIO RIVERA

SALVADOR RODRIGUEZ

RINCON

HENRY TORRES
TELLES

WILMER JAIMES
ORTEGA

}
JEISSON DANIEL

GAONA SANCHEZ

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

REQUERIMIENTO IMPULSO
PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO
PROCESO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO

REQUERIMIENTO IMPULSO
PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO
PROCESO

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA

EJECUCION

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

1

Pagina 2



2020-00421

2021-00061

2021-00265

2022-00321

2022-00434

2022-00436

2022-00436

2022-00445

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DIVISORIO

VERBAL SUMARIO
DE PERTENENCIA
EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

COMULTRASAN

CREDISERVIR

MARTHA LUCIA
PARADA LEON

SAID ALFONSO
ARENAS TORRADO
OTROS

DANIEL URIBE
SERRANO

ROXANA AMELIA
BECERRA MORALES

ROXANA AMELIA
BECERRA MORALES

MARIA CELINA
CANIZAREZ
SEPULVEDA
actuando como
agente oficiosa de su
hija VALERIA SOFIA
MAZA CANIZARES

ALEYDA PACHECO
BAYONA Y LUIS
ALFONSO DIAZ VEGA

FREDY JESUS GARCIA
DUARTE

RAUL EVELIO
MONCADA LEON

ROSARIO ARENAS DE
PARRA'Y OTROS
P.UA.

A.G.

A.G.

ASMET SALUD EPS

REQUERIMIENTO IMPULSO
PROCESO

AUTO SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO RECONOCIENDO

PERSONERIA

INADMITE CONTESTACION

ADMITE DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE
PAGO

NIEGA MEDIDAS CAUTELARES

SENTENCIA

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

Pagina 3



2022-00446

2022-00471

2022-00473

TUTELA

TUTELA

TUTELA

ANNY JOSE PINA
FERNANDEZ
actuando como
agente oficiosa de su
progenitor DOMINGA
ISIDRA FERNANDEZ
YUZTIZ

MARLENE CAMACHO
GUERRERO

SANDRA MILENA
RAMIREZ TARAZONA
actuando como
agente oficiosa de su
progenitor PABLO
EMILIO RAMIREZ
ROMERO

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL DE
SALUD-HOSPITAL
EMIRO CANIZARES Y

MIGRACION COLOMBIA  SENTENCIA

ECOOPSOS EPS
SE ADMITE LA TUTELA

ECOOPSOS EPS

SE ADMITE LA TUTELA

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

1

1

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P. SE FOJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR ALAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 21-09-2022, ALINICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
SECRETARIA

Pagina 4



