RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

550114 DUDUGAGIÁN 04/00/0000

ESTADOS No. 169 FECHA PUBLICACIÓN: 21/09/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD
2019-00205	EJECUTIVO	SAÚL SERRANO GONZALEZ	MIGUEL MANOSALVA 0VALLE	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO PAGO TOTAL	21-09-2022	1
2020-00087	EJECUTIVO	FAUSTINO FELIZZOLA OVALLOS	MARISOL ROJAS GARCÍA	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00092	EJECUTIVO	CREDISERVIR	BREINER GUSTAVO CONTRERAS BATISTA	TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00118	EJECUTIVO	LINA MARÍA CAMPO ALVAREZ	YEINNY MILENA CLAVIJO y HERLINDA QUINTERO BAYONA	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO	21-09-2022	1
2020-00172	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LUZ MELIDA QUINTERO LLAIN y GIOVANNY BARBOSA NAVARRO	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	21-09-2022	1
2020-00264	EJECUTIVO	JHOSMAIRO ALSINA CAÑIZARES	LUIS GERARDO SEPÚLVEDA RAMÍREZ	REQUERIMIENTO AL DEMANDANTE	21-09-2022	1
2020-00279	EJECUTIVO	DIAGNOSTIMÉDICOS Y DROGAS LTDA S.A.S.	NOÉL GARCÍA	REQUERIMIENTO AL DEMANDANTE	21-09-2022	1
2020-00299	EJECUTIVO	FIDEL ANGEL MARTÍNEZ	NELLY SANCHEZ BAYONA	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00307	EJECUTIVO	ABOGADOS ESPECILIZADOS EN COBRANZAS	EDITH CORONEL GONZÁLEZ	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00315	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA	GUZMÁN TRIGOS PÉREZ	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1

2020-00316	EJECUTIVO	DANUIL PLATA VERGEL	WILSON SÁNCHEZ Y ANA ELVIA QUESADA MARTÍNEZ	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00347	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	DEISE VELASCO PEINADO	TERMINACION POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00384	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	MARVIN ALFONSO QUINTERO VERGEL Y BRIGITH ANDREA QUINTERO VERGEL	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-09-2022	1
2020-00413	EJECUTIVO	COMULTRASAN	DISNEY ANTONIO SUÁREZ SUAREZ Y ROSALBA SUAREZ SÁNCHEZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-09-2022	1
2020-00417	EJECUTIVO	COMULTRASAN	KLEINER ANDRÉS CARRASCAL HERNANDEZ Y JUAN DE DIOS CARRASCAL SÁNCHEZ	TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00423	EJECUTIVO	COMULTRASAN	JOSÉ DE JESÚS OSORIO RIVERA	TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00424	EJECUTIVO	FREDDY ALONSO PÁEZ ECHAVEZ	SALVADOR RODRÍGUEZ RINCÓN	TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO	21-09-2022	1
2020-00438	EJECUTIVO	WILMER FERNEL DURÁN CASELLLES	HENRY TORRES TELLES	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-09-2022	1
2020-00439	EJECUTIVO	YAIR CALDERÓN IBARRA	WILMER JAIMES ORTEGA	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-09-2022	1
2020-00521	EJECUTIVO	TEGLIA JOSÉ VÁSQUEZ JIMENEZ	JEISSON DANIEL GAONA SÁNCHEZ	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	21-09-2022	1

2020-00421	EJECUTIVO	COMULTRASAN	ALEYDA PACHECO BAYONA Y LUIS ALFONSO DÍAZ VEGA	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-09-2022	1
2021-00061	EJECUTIVO	CREDISERVIR	FREDY JESÚS GARCÍA DUARTE	AUTO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	21-09-2022	1
2021-00265	EJECUTIVO	MARTHA LUCÍA PARADA LEÓN	RAÚL EVELIO MONCADA LEON	AUTO RECONOCIENDO PERSONERÍA	21-09-2022	1
2022-00321	DIVISORIO	SAID ALFONSO ARENAS TORRADO OTROS	ROSARIO ARENAS DE PARRA Y OTROS	INADMITE CONTESTACIÓN	21-09-2022	1
2022-00434	VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA	DANIEL URIBE SERRANO	P.U.A.	ADMITE DEMANDA	21-09-2022	1
2022-00436	EJECUTIVO	ROXANA AMELIA BECERRA MORALES	A.G.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	21-09-2022	1
2022-00436	EJECUTIVO	ROXANA AMELIA BECERRA MORALES	A.G.	NIEGA MEDIDAS CAUTELARES	21-09-2022	1
2022-00445	TUTELA	MARÍA CELINA CAÑIZAREZ SEPÚLVEDA actuando como agente oficiosa de su hija VALERIA SOFÍA MAZA CAÑIZARES	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	21-09-2022	1

2022-00446	TUTELA	ANNY JOSÉ PIÑA FERNÁNDEZ actuando como agente oficiosa de su progenitor DOMINGA ISIDRA FERNANDEZ YUZTIZ	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD-HOSPITAL EMIRO CAÑIZARES Y MIGRACIÓN COLOMBIA	SENTENCIA	21-09-2022	1
2022-00471	TUTELA	MARLENE CAMACHO GUERRERO	ECOOPSOS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	21-09-2022	1
2022-00473	TUTELA	SANDRA MILENA RAMÍREZ TARAZONA actuando como agente oficiosa de su progenitor PABLO EMILIO RAMÍREZ ROMERO	ECOOPSOS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	21-09-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P. SE FOJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR ALAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA

HOY 21-09-2022, AL INICIAR LA 1° HORA HÁBIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA SECRETARIA